АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024                                                                                                        № 16
с. Мулино

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk152170368]О внесении изменений в постановление администрации Мулинского сельского поселения от 25.02.2020 № 26 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мулинского сельского поселения от 25.02.2020 № 26 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области»:
1.1. В абзаце втором подпункта 1.1 части 1 слова «и не может превышать 3% общего объема расходов» исключить.
1.2. В подпункте 5.1 части 5 слова «Ведущий специалист» заменить словами «Ведущий специалист-финансист».
1.3. Форму отчета (Приложение к Положению) изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мулинского сельского поселения				Н.Ю. Норсеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о резервном фонде администрации Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области

ОТЧЕТ (форма)
об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
 администрации Мулинского сельского поселения
Нагорского района Кировской области
по состоянию на ________ 20___ года

                                                          (рублей)
	Наименование    главного      распорядителя средств бюджета сельского поселения
	Код бюджетной
классификации
	Размер  утвержденного
резервного  фонда,
рублей
	Остаток     бюджетных
ассигнований
резервного фонда

	1
	2
	3
	4

                                                          (рублей)
	№
п/п
	Дата и № распоряжения
	Наименование главного   распорядителя средств  бюджета муниципального района   (получателя),
код бюджетной классификации
	Наименование
расходов
	Сумма в
соответствии с
распоряжением
	Кассо-вый
расход

	1
	2
	3
	4
	5
	6

 Глава муниципального образования        ___________ ________________________________
                                                                           (подпись)                (инициалы, фамилия)

Главный бухгалтер     ___________ ________________________________
                                                                                 (подпись)               (инициалы, фамилия)
                  М.П.